PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2017

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

29.246,11

331.830,04 17.418,44)

18.166,03]

489.134,47|

5.936,17

16.393,94|

343.900,00]

53.915,99

1.305.941,19|

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

7.747,79)

9.109,69 2.000,00f

92.981,72]

111.839,20|

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

9.231,48]

242.956,12 132.300,30]

2.160,48|

33.048,05|

419.696,43)

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

13.558,44}

16.756,48 5.010,00f

658,97]

29.472,90]

681,72

66.138,51

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

2.866,06]

16.860,12 30.845,42|

34.655,8

84.227,48]

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

1.108,00

1.108,00)

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

12.608,12|

411.293,82 20.255,69

40.485,05

15.222,58)

499.865,26)

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

186.110,44

35.180,74{

221.291,18)

MISSIONE 11
Soccorso Civile

4.000,00

4.000,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

8.519,50)

122.608,63 43.670,00)

6.404,50|

46.431,27

5.380,7

233.014,66)

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

83.777,50)

1.336.525,34 255.499,85|

1.108,00

27.389,98|

698.505,41

5.936,17

140.563,67|

343.900,00

53.915,99

294712191




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2017

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

85,03

85,03

31.452,58

31.452,58

34.874,66

34.874,66

1.372.353,46

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

79,50

79,50

6.000,00

6.000,00

117.918,70

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

419.696,43

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

1.830,14

1.830,14

67.968,65

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

84.227,48

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

1.108,00

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

274873

2.748,73

502.613,99

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

221.291,18

MISSIONE 11
Soccorso Civile

4.000,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

3.040,04

3.040,04

236.054,70

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

85,03

85,03

31.532,08

31.532,08

48.493,57

48.493,57

3.027.232,59




